



Proposta de Preços

Tupandi, 11 de maio de 2021.

Fornecedor: KLEINPAISAGISMO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 30.680.398/0001-15

ESTRADA IRMÃO CALIXTO NILO 2191, SANTA RITA, TUPANDI RS

Fone (51) 985628564

Email: ricardo@kleinpaisagismo.com.br

Rodrigo S. Megecio, com.br

Item	Quant.	Unid.	Descrição	MARCA	R\$	TOTAL
1	500	CX	Petúnia cx 15 mudas	KLEIN	R\$ 18,70	RS 9.350,00
2	500	CX	Tagetão Graudo cx 15 mudas	KLEIN	R\$ 19,30	RS 9.650,00
3	200	CX	Lavanda cx 15 mudas	KLEIN	R\$ 28,50	RS 5.700,00
4	400	CX	Alegria de jardim cx 15 mudas	KLEIN	R\$ 18,80	RS 7.520,00
5	300	Unid.	Sunpatiens(mudas individuais) rosa e vermelho VP14	KLEIN	R\$ 9,40	RS 2.820,00
6	300	Unid.	Sunpatiens(mudas individuais) rosa e vermelho VP22	KLEIN	R\$ 9,40	RS 2.820,00
7	300	CX	Iresine cx 15 mudas verde e vermelha	KLEIN	R\$ 25,90	RS 7.770,00
8	150	Unid.	Gerânios Pendentes	KLEIN	R\$ 10,80	RS 1.620,00
9	50	Unid.	Estrelícia BL 08	KLEIN	R\$ 49,10	RS 2.455,00
10	150	Unid.	Hortênsia	KLEIN	R\$ 20,40	RS 3.060,00
11	400	Unid.	Lírios dobrado(laranja) BL2.8	KLEIN	R\$ 10,30	RS 4.120,00
12	20	Unid.	Palmeira Real (1,5m)	KLEIN	R\$ 94,00	RS 1.880,00
13	20	Unid.	Acer Palmatum Vermelho	KLEIN	R\$ 207,00	RS 4.140,00
14	300	Unid.	Dipladenia	KLEIN	R\$ 21,00	RS 6.300,00
15	200	CX	Alternanthera Dentata cx 15 mudas	KLEIN	R\$ 26,97	RS 5.394,00
16	40	SC	insumos 10-20-10	KLEIN	R\$ 172,00	RS 6.880,00
17	40	SC	insumos 4-14-8	KLEIN	R\$ 172,00	RS 6.880,00
18	40	SC	Lantana Camara cx 15 mudas	KLEIN	R\$ 25,40	RS 1.016,00
19	7000	m2	Gramma em leiva(sempr verde ou são Carlos)	KLEIN	R\$ 14,10	RS 98.700,00
20	25	Unid.	Ráfia(2hastes)	KLEIN	R\$ 35,80	RS 895,00
21	200	Unid.	Buxos Grandes(11L)	KLEIN	R\$ 52,30	RS 10.460,00
22	500	M	Limitador de Jardim(m)	KLEIN	R\$ 3,88	RS 1.940,00
23	1000	SC	Adubo Orgânico(sacos de 20kg)	KLEIN	R\$ 16,70	RS 16.700,00
24	50	pct	Veneno Formigas(pct 50g)	grao verde	R\$ 4,32	RS 216,00
25	40	Unid.	Bromélia(tm médio)	KLEIN	R\$ 33,50	RS 1.340,00
26	400	cx	Érica cx 15 mudas	KLEIN	R\$ 22,82	RS 9.128,00
27	40	Unid.	Cica tm médio	KLEIN	R\$ 106,00	RS 4.240,00
28	40	Unid.	Moreia(branca) VP9.7	KLEIN	R\$ 14,90	RS 596,00
29	40	Unid.	Gaura DP14 (cor Rosa/Branca)	KLEIN	R\$ 13,80	RS 552,00
30	400	Unid.	Liriope Silver (litrado e verde) VP 9.7	KLEIN	R\$ 8,65	RS 3.460,00
31	400	Unid.	Astromélias de corte(cores diversas)	KLEIN	R\$ 18,80	RS 7.520,00

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.]

32	400	Unid.	Rosas de Corte (cores diversas)	KLEIN	R\$ 3,61	R\$ 1.444,00
33	200	SC	Pedras para jardim brancas N3 (sacos de 20kg)	KLEIN	R\$ 24,75	R\$ 4.950,00
34	200	Unid.	Calandivas Médias(vaso)(cores: diversas)	KLEIN	R\$ 9,75	R\$ 1.950,00
35	200	Unid.	Calandivas Pequenas (vaso)(cores: diversas)	KLEIN	R\$ 4,90	R\$ 980,00
36	150	Unid.	Rosas mini (vaso) (cores:diversas)	KLEIN	R\$ 26,60	R\$ 3.990,00
37	150	CX	Crisântemos mini(vaso) (cores diversas) ex 15 mudas	KLEIN	R\$ 21,80	R\$ 3.270,00
38	150	Unid.	Tango em haste	KLEIN	R\$ 15,65	R\$ 2.347,50
39	200	Unid.	Casca de pinus (sacos de 7kg) tm. Médio	KLEIN	R\$ 25,30	R\$ 5.060,00
40	20	Unid.	Folhagem pau d' água 3hastes 1m de altura	KLEIN	R\$ 131,60	R\$ 2.632,00
41	7	Unid.	Bacião de cimento GG boca 100cmx32altura	KLEIN	R\$ 258,06	R\$ 1.806,42
42	7	Unid.	Bacião de cimento G boca 80cmx32altura	KLEIN	R\$ 156,60	R\$ 1.096,20
43	10	Unid.	Vasos de cimento modelo caixa trançada tam. 40x80al	KLEIN	R\$ 242,73	R\$ 2.427,30
44	10	Unid.	Vasos de cimento modelo caixa trançada tam. 33x50al	KLEIN	R\$ 109,20	R\$ 1.092,00
45	10	Unid.	Vasos de cimento modelo caixa trançada tam. 32x25al	KLEIN	R\$ 74,56	R\$ 745,60
46	15	Unid.	Floreiras de cimento lisa 1mx20cm	KLEIN	R\$ 125,40	R\$ 1.881,00
47	10	Unid.	Vasos de cimento modelo livro tam G 40x42	KLEIN	R\$ 110,93	R\$ 1.109,30
48	5	Unid.	Vasos de cimento modelo funil liso tam 40x80al	KLEIN	R\$ 173,23	R\$ 866,15
49	5	Unid.	Vasos de cimento modelo funil liso tam. 30x60al	KLEIN	R\$ 87,83	R\$ 439,15
50	5	Unid.	Vasos de cimento modelo funil liso tam. 30x40al.	KLEIN	R\$ 65,90	R\$ 329,50
51	10	Unid.	Vasos de cerâmica tipo torto al35x45boca	KLEIN	R\$ 59,00	R\$ 590,00
52	10	Unid.	vasos de cerâmica tipo torto al30x40boca	KLEIN	R\$ 42,33	R\$ 423,30
53	10	Unid.	vasos de cerâmica tipo torto al18x28 boca	KLEIN	R\$ 34,00	R\$ 340,00
54	10	Unid.	Vasos de cerâmica tipo tarro al64x24	KLEIN	R\$ 136,66	R\$ 1.366,60
55	10	Unid.	Vasos de cerâmica tipo tarro al55x22	KLEIN	R\$ 109,66	R\$ 1.096,60
56	10	Unid.	Vasos de cerâmica tipo tarro al45x20	KLEIN	R\$ 94,00	R\$ 940,00
						R\$ 288.294,62

Prazo de Garantia: CONFORME EDITAL.

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL.

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Dados para Pagamento: BANRISUL AG 0743 CC 06.027648.0-5

Declaramos para os devidos fins, que a proposta vigorará pelo prazo mínimo de 60 dias corridos, contados da data limite prevista para entrega de propostas, conforme art. 64 inciso 3º, da Lei 8.666/93 e art. 6º da lei 10520/2002 e total conhecimento e concordância com o edital e seus anexos.

Franciele Rohr

FRANCIELE ROHR
CPF 009.493.910-18
RG 5091458363

KLEINPAISAGISMO SERVIÇOS LTDA
Est. Imã Calixto Nito, 2191
Bairro Santa Rita
CEP : 95775-000 - TUPANÓ/RS
(51) 9 9998 8584

[Handwritten signatures and initials]

ADMINISTRADORA/ RESPONSÁVEL LEGAL

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA DE REGISTROS DE PRÇOS

FRANCIELE ROHR

CPF 009.493.910-18

RG 5091458363

RUA DA EMANCIPAÇÃO, 137 CENTRO TUPANDI RS

ADMINISTRADORA

